
Nr Viti I ri/   I 
modifikuar Objekti i prokurimit

Kontratë/ 
Marrveshje 

kuader

Tipi I Kontratës 
(mall/punë/ shërbim/   

Marrëveshje Kuadër)

Fondi I 
përllogaritur 
(pa TVSH)

Lloji I procedurës 
së prokurimit / 

Minikontratë në 
kuadër të 

marrëveshjes/ 
Amendament 
kontrate për 

nevojat e fillim vitit

CPV 
Kod

Koha e 
planifikuar 

për shpalljen 
e procedurës 

(muaji)

Organi që 
zhvillon 

procedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
procedurave të 
përqendruara

Buxheti i 
shtetit Vlera

Te 
ardhura Vlera

1 2024 i ri Sherbim telefoni/ internet Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

2 2024 i ri Bileta udhetimi me avion Kontrate Mall 350.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

3 2024 i ri Blerje karburanti Kontrate Mall 250.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

4 2024 i ri Blerje korniza me 
paspaltim Kontrate Mall 100.000 Buxheti i 

shtetit 100%  Prokurim blerje te 
vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

5 2024 i ri Blerje libra 
kinematografike

Kontrate Mall 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

6 2024 i ri 
Blerje materiale 
antiseptik dhe 
dezinfektues

Kontrate Mall 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

7 2024 i ri Blerje materiale arkivale Kontrate Mall 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

Burimi i 
financimit / Vlera 

per secilin
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8 2024 i ri Blerje materiale 
hidraulike, elektrike Kontrate Mall 100.000 Buxheti i 

shtetit 100%  Prokurim blerje te 
vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

9 2024 i ri Blerje materiale 
kancelarie

Kontrate Sherbim 350.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

10 2024 i ri Blerje materiale pastrimi Kontrate Mall 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

11 2024 i ri Blerje materiale pjese 
kembimi per automjet Kontrate Sherbim             85.000 Buxheti i 

shtetit 100%  Prokurim blerje te 
vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

12 2024 i ri 
Blerje pajisje 
kompjuterike dhe 
furnizime

Kontrate Sherbim 500.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

13 2024 i ri Blerje software Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

14 2024 i ri Dezinfektim ambientesh Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

15 2024 i ri Furnizime zyre (grila 
roller)

Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

16 2024 i ri Mirembajtje dhe update 
e pajisjeve kinematograf. Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 

shtetit 100%  Blerje dinamike e 
biletave Dhjetor 2024 Nuk ka

17 2024 i ri Organizim 
evente/seminare

Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

18 2024 i ri Pjese dhe aksesore te 
aparaturave fotokopjuese Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 

shtetit 100%  Prokurim blerje te 
vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

19 2024 i ri Prodhim 
etazhe/biblioteke

Kontrate Sherbim 100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

20 2024 i ri 
Prodhim materiale 
informacioni dhe 
promocioni

Kontrate Sherbim           100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka



21 2024 i ri 
Sherbim mirembajtje 
software (faqe 
interneti/sistem on line)

Kontrate Mall           100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

22 2024 i ri 
Sherbim riparimi te 
pajisjeve te tekonologjise 
dhe informacionit

Kontrate Mall           100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

23 2024 i ri Sherbime pastrimi Kontrate Mall           100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

24 2024 i ri Sherbime perkthimi Kontrate Mall           100.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

25 2024 i ri Sherbime riparimi per 
automjet Kontrate Mall           100.000 Buxheti i 

shtetit 100%  Prokurim blerje te 
vogla Dhjetor 2024 Nuk ka

26 2024 i ri Sherbime te ndryshme Kontrate Mall           250.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim i 

perqendruar Dhjetor 2024 Nuk ka

27 2024 i ri Shtypshkrime & printime 
te ndryshme Kontrate Mall           100.000 Buxheti i 

shtetit 100%  Prokurim i 
perqendruar Dhjetor 2024 Nuk ka

28 2024 i ri Siguracion automjeti Kontrate Mall             50.000 Buxheti i 
shtetit 100%  Prokurim blerje te 

vogla Dhjetor 2024 Nuk ka


	Sheet1

